РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация
Хазанского муниципального образования

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2017 г.         	   п. Центральный Хазан                    № 11

Об утверждении Перечня должностей муниципальной  службы
в администрации Хазанского муниципального образования,
замещение которых предусматривает осуществление обработки
персональных данных либо осуществление доступа к персональным
данным и Перечня должностей муниципальной службы в администрации
Хазанского муниципального образования, ответственных
за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых
персональных данных

          В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ  «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь  ст.ст. 23, 46 Устава Хазанского муниципального образования, администрация Хазанского муниципального образования

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить Перечень должностей муниципальной  службы в администрации Хазанского муниципального образования, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным (Приложение № 1).
   2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Хазанского муниципального образования, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных (Приложение № 2).
            3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления Хазанского муниципального образования  «Хазанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в разделе Хазанское МО.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

             Глава Хазанского МО                                                             С.А.Тубол

Приложение № 1
к постановлению администрации
Хазанского муниципального образования
от  02.02.2017 г.  № 11

Перечень должностей
муниципальной службы в администрации Хазанского муниципального образования, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществления доступа к персональным данным

-  глава Хазанского муниципального образования;
-  ведущий специалист Хазанского муниципального образования.

Приложение № 2
к постановлению администрации
Хазанского муниципального образования
[bookmark: Par137]от  02.02.2017 г.  № 11

Перечень
должностей муниципальной службы в  администрации Хазанского муниципального образования, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных

-  глава Хазанского муниципального образования;
-  ведущий специалист Хазанского муниципального образования.